
l$alVysocma
DNs lT 180

Příloha é.2eYýzvy

^ili?:?-ffi,'""uzavřená podle § 2079 a násl, zákona ó.89l2O12 Sb,, občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník)

l.
Smluvní strany

1. kupující:
Galerle výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
sídlo: Havlíčkovo náměstí 18, 58001 Havlíčkův Brod
tČo: t 3582143
zastoupen: Mgr, Hana Nováková (ředitelka příspěvkové organizace)
bankovní spojení: 1 4032521 lO100
kontaktní osoba: Mgr. Hana Nováková tel.: +420 569427035
emai| : galerie@galeriehb. cz
(dále jen jako ,,kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322134, 702 00, Ostrava
lčo: 04308697
DlČ,, CZ04308697
Jednající: lng, Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
Zapsán v obóhodním rejstříku vedeném krajským soudem v Qstravě, oddílP, vloŽka 110_12

kontaktní osoba: Petr Košut tel,: +420 601 378 088
email : Petr, Kosut@autocont, cz
(dále jen jako ,,prodávajíci")

ll.
úvodní ustanovení

podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajÍcího, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě, Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10,2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

!!t.

Předmět a účel smlouvy

1. předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpoěetní
techniku (položka č. 2) specifikovanou v příloze ě. 1 této smlouvy (dále jen ,,zbQŽÍ") - tzn,
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umoŽnit

mu nabyií vlastnického práva kněmu a současně závazek kupujícího zboží převzít

a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané,
2, účetem této smlouvy je nákup výpoěetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované

příspěvkové organizace.



qNl§S§*' _*.W" .: S$

KrqVysocma
IV.

Kupní cena

1, prodávající se zavazuje dodat zboži dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení
uvedeném v ě|. ll. této smlouvy,

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této

smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd,
K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podminky

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. l této smlouvy, místnost urČÍ kupujícÍ,

Dopravu zboži do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpeČÍ.

Doba plnění pro zboži je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv, Osobou oprávněnou převzít

zboží za kupujícího je Mgr, Hana Nováková, tel.: +420 569427035, email:

galerie@galeriehb.cz. Prodávajícíje povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci

Ó onl a tródině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo

telefonicky.
Kupující ňabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzenÍ dodacího listu
opiaúnenou osobou kupujícího, Prodávající poskytuje kupujícímu záruKu na dodané
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruění lhůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato zárukazaěne běžet ode dne potvzení dodacího
listu kupujícím. Jakoukoliv rektamaci p|nění musí kupující uplatnit nejpozději poslední

den záruční lhůty.
prodávající je póvinen v záruční době odstranit vady zboží v mÍstě urěeném kuPujícÍm

nejpozdéji hástedulici pracovní den potom, co m9_ byla vaq? zO9ií oznámena

opiavnenou osoboú kupujícího, a to kdekoliv v rámci Kraje VysoÓina (,,Next Business

D"y"), Tato servisní podpora musí být zajištěna osobami urČenými k tomu výrobcem

zboží. 
u.

Platební podmínky

Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a VČas,

v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě, Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800
Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodánÍ zboŽi.
prodávajíci-se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnŮ

od dodáhí zboží kupújícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro poloŽky zboŽÍ

dle funkčních celků, ppil buoe uvedeno odděleně od kupní ceny, Dle dohody smluvních
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
prodávajicí se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou b účinnou právní úpravou, Pokud faktura nebude obsahovat vŠechny zákonem
itanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je Pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhŮtou splatnoSti, KuPujicí

v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny,
V případě, kdy prodávajícíje plátce DPH,

úhrada Ža plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem

na účet prodávajícího, který je správcem daně (finanČním Úřadem) zveřejněn
způsobem umoŽňu;ícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona
e,. zsstzoo4 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ (dále jen

,,zákon o DPH").

3.

1.

2,

3.

1.

2,

3,



1.

2.

KraJVysocma
_ pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým Plátcem

ve smyslu'ustanovení § 106a zákonao DPH, smluvní strany se dohodlY, Že kuPující

uhradi DpH za zdanitělné plnění přímo příslušnému správci daně, Kupujícím takto

provedená úhrada je považbvánaza uhrazení příslušné části smluvní cenY rovnající

se výši DPH fakturované prodávajícím.

srl";l|;okuta

V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této sm|ouvy je prodávaiíci Povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,o5% z celkové ceny zboží, a. to za každý

Jén proolénÍ. Zaplacením Šmluvní pokuty se prodávající nezbavuje Povinnosti sPlnit

závazek přijatý touto smlouvou,
V případé Óro'oteni s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V, odst. 3 této smlouvY

je'ór'óáavájící povinen uhradit kupujítímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý

i započatý den prodlení.
v piipaoé prodiení ku|ujícího s úhradou řádně vystavené a doruěené faktury je kuPující

povinen uňradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a úěinné právní úpravy,

Smluvní pokuta n"ÓÓ irox zprodleni jsou splatné ve |hůtě 30 dnŮ ode dne doruěení

uvúetouaňi o smluvní pokutě nebo úroku z prodlenídruhé smluvní straně,

3,

4,

1

2.

3

4,

Vlll.
závéreéná ustanoveni

5,

b,

7

Tuto smlouvu lze měnit ói doplňovat pouze

podepsanými oběma smluvními stranami,
Ňedí|'nou součástí této smlouvy je příloha ó, 1

(položka č, 2),

Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů

" 
pá uráj"rne oonooe smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv

v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, coŽ potvrzují svými podpisy,

právní vztahy mezi kupujícím " 
prodáu"jí.ím se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. smluvní strany se do'hodly , že na práva a po_v.innosti založené

touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách

o mezinárodní koupi zbožíze dne 11,4, 1980,

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom,
prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy vóetně podpisů,

prirorrý á příóadných dodatků v inform'ačním systému veřejné správ_y _.Registru smluv,

Smluvní strany se dohodly , že zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona o registru

smluv splní kupující,

t{fuu&ná,", ane,( :,(. ?e v Jihlavě, an" b-,!1.7Ó4q

Prodávající přebírá nebezpečí změny
zákoníku.

okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 obóanského

písemnými řádně číslovanými dodatky

- Technická a množstevní specifikace

prodávající
lng. Jaroslav Dvořák,
ředitel regionálního ce
na základě plné moci

L-- -,á-,*€>
Gďerie výtvarného u§§,u,

y }i2y|íňLayě tsrodě
,l .,xovo nám. ,18

580gr navlíčkůvBrod
lC: 135 82143 (O

kupující



3

l
§

l

9

§
§

3
E

e
p

e
p

9

č

§

§

3:!
3i:

v

o9
{e

8

i3t

9

a

oÝ
&.

aA a

ÉZ 3l

5

J

E

€ Ě: á3 §; =i: 
^ 

! ó5
: E_ 8 é€

fi;;§§E
!,- § * ú *9it iEig iigĚ š €* 3 e§5: ! :J Ň pF
.; a ;:§: g!
ř: 3 a<ď.l 3t;: 5 9:^i 9fr

ĚĚ ĚÉfr€€;*
xc Ě§.fÉ 9g

€=ta ě iáĚ€ ;!
ei?: .ó d :oai ;E

Ěi€í:Ěiéjfg{fi§
P i§X E-fi E:Éi ě g§ 0

"ĚĚš;á§§ Ě:;Ě§;*t §

i řšĚ;i§E.iitÉi§ĚĚ+ §

;Ě€$i;Ěé€i5§ĚE€E*; i
i E 

=9^- 9

* €á i ip
§- € iY t eE
a-c ! ĚalE E*E', ;É.;:E *;
ĚE : E-EN gi
ĚE ĚÉÉ:É $;
;9 Ě'9;§i 2ň;i § €fr+€ ;E

É; Ě i;ÉĚ É§

='i= ť lÉj* iž5=.6. í ú*aš !3

ští§ ; 6§íř ,Éi
§Ěůi § iaiBgi?§

B§§ŠeEtšá,;,Éi§*
;i!{Ég:riEĚie+§E

iiříi§Ě§;EĚ§iš§á

9

š

-
3

e

É

ó

9
Ě

9

E

!

š

9r

22


